

IV. Başkanlar Danışma Kurulu Toplandı

9 Nisan 1999 Cuma günü yapılan toplantıda "Emekli Sandığı'nın Bilgisayar Uygulaması" konusu görüşüldü.

Toplantıya 27 eczacı odası başkanı ve yöneticileri ile Emekli Sandığı Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanı Kadir Lekesiz, Bilgi İşlem Merkezi Daire Başkanı İsmail Sevdır ve yetkililer katıldı.



6 Mart 1999 tarih 23631 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 1999 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı'nın "Eczanelerle Yapılacak Anlaşma" başlıklı 14 üncü maddesinin (b) fıkrasında "T.C.Emekli Sandığı, protokol ile belirlenen genel esaslara aykırı olmamak şartıyla, bilgisayar ile reçete kabulüne ilişkin usul ve esaslar tespit edebilir." ifadesi yer almaktadır. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü, bu doğrultuda tüm eczanelerle bilgisayar bağlantısına geçmek istediğini Birliğimize iletmıştır.

Yapılan bir toplantıda, bu konunun Oda başkanlarımızla birlikte değerlendirilmesinin doğru olacağı görüşü yetkililere iletilmiş ve bu amaçla IV. Başkanlar Danışma Kurulu toplantıya çağırılmıştır.

9 Nisan 1999 tarihinde yapılan toplantıya oda başkanlarının yanı sıra, Emekli Sandığı Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanı, Bilgi-İşlem Dairesi Başkanı ve yetkililer de katıldı.

Toplantının başlangıcında bir konuşma yapan Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı

Mehmet Domaç, Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü'nün taleplerini ileterek, oda başkanlarından uygulamaya ilişkin bölgelerinde yaşadıkları sıkıntıları, yetkililere bildirmelerini istedi.

T.C.Emekli Sandığı Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanı, iki yıl önce başlayan otomasyon uygulamasının geldiği durumda kısa bir bilgilendirme yaptı. Daha sonra Emekli Sandığı Bilgi İşlem Merkezi Daire Başkanı tarafından yapılan sunumda, Türkiye genelinde uygulamanın nasıl yürüdüğü, tespit edilen aksaklıklar ve kurumun hedefleri dile getirildi. Oda başkanlarının bölgelerinde karşılaştıkları sorunlara ilişkin soruları yanıtladı.

Emekli Sandığı yetkilileri, kurumun otomasyona geçiş konusundaki görüşünü ve önerilerini dile getirdikten sonra toplantıdan ayrıldılar.

Daha sonra sıra ile söz alan eczacı odaları başkanları, genel olarak uygulamaya ilişkin düşüncelerini aktardıktan sonra, bölgelerinde yaşanan sıkıntıları ve çözüm önerilerini dile getirdiler.

Toplantıda konuşan eczacı odası başkanlarının pek çoğu, teknolojinin geldiği nokta gözönüne alındığında, eczanelerde bilgisayar kullanımının yaygınlaştırılmasının gerekli olduğu şeklinde görüş belirttiler. Ancak bölgelerinde uygulamaya geçiş noktasında karşılaştıkları sıkıntıların büyük ölçüde alt yapının yetersizliğine bağlı olduğunu dile getiren oda başkanları, bu yetersizlik giderilmeden getirilebilecek bir zorunluluğun kabul edilemeyeceğini bildirdiler.

Toplantıda genel olarak; İyi Eczacılık Uygulamaları çerçevesinde eczanelerde bilgisayar kullanımının yaygınlaştırılmasının gerektiği, ancak alt yapı yetersizliğinden kaynaklanan aksaklıklar giderilmeden eczanelere bir dayatma getirilmesinin doğru olmadığı, uygulamaya geçiş için yeterli bir süre tanınmasının yararlı olacağı görüşleri benimsendi.

Bölgelerde yaşanan, uygulamaya geçmeden önce giderilmesi gereken, bu nedenle Emekli Sandığı'na iletilmesi istenen konular belirlendi.

